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24 REGIONE CAMPANIA

SANNIO EXPRESS

VIAGGIO DA BENEVENTO A MORCONE PER LA RIAPERTURA DELLA TRATTA FERROVIARIA AL SERVIZIO TURISTICO

ltinerario in treno storico

SABATO 14 LUGLIO

2018

Tariffe

Viaggio su treno storico

con carrozze degli anni ‘30 e ‘50 “Centoporte” e “Corbellini”

treno 96498

10.00 part.
10.26
10.52
11.04
11.11

11.25 arr.

Modalita di acquisto dei biglietti

treno 96469

18.20 arr.
17.56
17.30
17.19
17.13
17.00 part.

Benevento
Pietrelcina
Fragneto Monforte
Campolattaro
Pontelandolfo

Morcone

Tariffa unica, corsa di andata e ritorno

€8 adulto €4 ragazzo

E prevista la possibilita di effettuare la sola corsa di andata o ritorno al 50% delle tariffe indicate.
La tariffa ragazzo & destinata a viaggiatori 4-12 anni non compiuti. E' prevista la gratuita per
bambini 0-4 anni non compiuti, accompagnati da almeno un adulto pagante e senza garanzia di
posto a sedere.

In vendita il giorno stesso dell’evento presso le biglietterie e le self service di stazione e a bordo treno senza alcuna maggiorazione

Informazioni

Con la collaborazione di

I¥4 prenotazioni@fondazionefs.it
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