

## SANNIO EXPRESS

**SABATO 14 LUGLIO**  
**2018**

VIAGGIO DA BENEVENTO A MORCONE PER LA RIAPERTURA DELLA TRATTA FERROVIARIA AL SERVIZIO TURISTICO

### Itinerario in treno storico

Viaggio su treno storico  
con carrozze degli anni '30 e '50 "Centoporte" e "Corbellini"

treno 96498	treno 96469
10.00 part.	18.20 arr.
10.26	17.56
10.52	17.30
11.04	17.19
11.11	17.13
11.25 arr.	17.00 part.

Benevento
Pietrelcina
Fragneto Monforte
Campolattaro
Pontelandolfo
Morcone

### Tariffe

Tariffa unica, corsa di andata e ritorno

**€8** adulto

**€4** ragazzo

È prevista la possibilità di effettuare la sola corsa di andata o ritorno al 50% delle tariffe indicate.  
La tariffa ragazzo è destinata a viaggiatori 4-12 anni non compiuti. È prevista la gratuità per bambini 0-4 anni non compiuti, accompagnati da almeno un adulto pagante e senza garanzia di posto a sedere.

### Modalità di acquisto dei biglietti

In vendita il giorno stesso dell'evento presso le biglietterie e le self service di stazione e a bordo treno senza alcuna maggiorazione

Con la collaborazione di

